[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

平成 28年８月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 山 本 慶 一

TEL. 03-5441-7193

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 28年８月 24日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１．資金の借入の理由

 今後の事業拡大に向けた機動的な資金ニーズへの対応と、運転資金への充当を行うことを目的に、金融機

関より資金の借入を行います。

 ２．借入の概要

 （１）借入先     株式会社りそな銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社常陽銀行

 （２）借入金額    総額３億円

 （３）実行予定日   平成 28年８月 25日～平成 28 年８月 31 日

 （４）借入期間    ５年間

 （５）担保の有無   無担保・無保証

３．今後の見通し

  本件借入による平成 29 年３月期に与える影響は軽微であります。今後、業績に重大な影響を与えること

が判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上